



**Öğretim Dili** : Türkçe

**Öğretim Süresi**

**Yüksek Lisans** : 2+1 Yıl

**Doktora** : 4+2 Yıl

Enstitümüz 28.03.1983 tarih ve 2809 Sayılı Kanununun Ek 30. maddesi uyarınca; Bakanlar Kurulunun 01.02.2010 tarih ve 2010/103 Sayılı Kararı ile kurulmuş ve 26 Şubat 2010 gün ve 27505 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde lisansüstü eğitimini sürdürmekte olan; Yabancı Diller Eğitimi, Eğitim Bilimleri, İlköğretim, Güzel Sanatlar Eğitimi, Türkçe Eğitimi ve İlköğretim Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalları Üniversitemiz Senatosunun 16.07.2010 tarih ve 2010/10 Sayılı Oturumunda alınan 03 nolu Kararı ve Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığının 19.10.2010 tarih ve 38024 Sayılı yazısı ile Enstitümüze aktarılmıştır. Bunun yanında Sağlık Bilimleri Enstitüsünde lisansüstü eğitim vermekte olan Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim Dalı da 12.05.2011 tarihinde Enstitümüz bünyesinde yerini almıştır.

Asgari öğretim üyesi koşulunu sağlayan diğer bilim dallarından; Fen Bilgisi Eğitimi, Matematik Eğitimi, Sosyal Bilimler Eğitimi, Sınıf Öğretmenliği, Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi Bilim Dalı ve Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Ana Bilim Dalı Yüksek Lisans Programları açılmış ve eğitime başlamıştır.

Asgari öğretim üyesi koşulunu sağlayan diğer bilim dallarından; Fransız Dili Eğitimi, Fen Bilgisi Eğitimi, Matematik Eğitimi, Sınıf Öğretmenliği Eğitim Bilim Dalları ile Müzik Eğitimi Bilim Dalında doktora programları açılmış ve eğitime başlamıştır.

2010 – 2011 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılından itibaren 6 Ana Bilim Dalında 26 Doktora, 120 Yüksek Lisans programında olmak üzere toplam 146 öğrenci ile lisansüstü eğitim faaliyetlerine başlayan enstitümüz, yeni gelişmelerin ışığında akademik açıdan giderek güçlenmiş olup, 2015-2016 Eğitim Öğretim yılında 9 Ana Bilim Dalında 95 Doktora, 483 Yüksek Lisans Programında olmak üzere toplam 578 öğrencisi ile eğitim ve araştırma faaliyetlerini sürdürmektedir.

Enstitümüz öncelikli olarak, eğitim bilimleri ve öğretmen yetiştirme alanında lisansüstü çalışma, araştırma ve projeler yürütmeyi amaçlamaktadır.

### ÖZGÖREV

Lisansüstü eğitimin ve araştırmaların niteliğini artırarak, toplumun gelişmesi için ihtiyaç duyulan nitelikli ve uzmanlaşmış, Atatürk İlke ve Devrimlerini özümsemiş insan gücü yetişmesine katkıda bulunmak.

Öğrencilere, öğretim üyelerine ve diğer ilgili kişilere kaliteli, hızlı ve etkin hizmet sunarak tüm paydaşların memnuniyet derecesinin yükseltilmesine çalışmak. Üstün nitelikli bilim insanı ve lider yetiştirmek.

Evrensel değerleri temel alarak yaptığı lisansüstü eğitim ve araştırma faaliyetleriyle yetkin, yaratıcı, girişimci, uzmanlaşmış ve toplumsal sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmeyi, toplum ve çevreye duyarlı yüksek nitelikli bilimsel ve kültürel çalışmalar yapmayı ve insanlığın yararına sunmayı görev edinmiştir.

### UZGÖRÜ

Bilim, eğitim, kültür ve sanat alanlarında ulusal gelişmeye en üst düzeyde katkı sağlayan, mensubu olmaktan övünç duyulan, ulusal ve uluslararası platformda saygın bir eğitim ve araştırma kurumu olmak.

Bilginin üretimi, kullanımı ve yayılımına en üst düzeyde katkı sağlayan, mensubu olmaktan övünç duyulan, ülkemizin çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkmasına katkıda bulunan saygın bir Enstitü olmaktadır.

### İletişim

**Adres:** Görükle Kampüsü 16059 Nilüfer / BURSA

**Telefon:** (224) 2940975

**Web:** <http://egtbil@uludag.edu.tr>

**Faks:** (224) 2940975

**e-mail:** [egtbil@uludag.edu.tr](mailto:egtbil@uludag.edu.tr)

### A. Yüksek Lisans Programına Başvuru Koşulları ve Değerlendirme

Ölçüt	Başvuru Koşulu	Değerlendirme Ağırlığı
ALES Puanı	➤ ALES'ten puan türünde en az 55 standart tam puan almış olmak. ➤ Yabancı uyruklu adaylar için ALES Belgesi aranmamaktadır.	% 50
Yabancı Dil Sınav Puanı	➤ YDS veya UÜDS'den en az 50 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğeri puan almak zorunludur. ➤ Yabancı uyruklu adaylardan Türkçe bildiklerine dair C1 seviyeli TÖMER belgesi (Türkiye'de öğrenim görenler hariç)	-
Lisans Not Ortalaması	➤ Mezuniyete esas teşkil eden genel akademik başarı not ortalamasını içeren onaylı belge. (not dökümü-transkript)	% 20 (T.C.) % 50 (Y.U.)
Mülakat Notu	➤ Adayların mülakata girmeleri gerekmektedir.	% 30 (T.C.) % 50 (Y.U.)

### B. Doktora Programına Başvuru Koşulları ve Değerlendirme

Ölçüt	Başvuru Koşulu	Değerlendirme Ağırlığı
ALES Puanı	➤ ALES'ten puan türünde en az 55 standart tam puan almış olmak. ➤ Yabancı uyruklu adaylar için ALES Belgesi aranmamaktadır.	% 50 (T.C.)
Yabancı Dil Sınav Puanı	➤ Anadilleri dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca, Farsça dillerinden birinden YDS'den en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından bu puan eşdeğeri puan almak. ➤ Yabancı uyruklu adaylardan Türkçe bildiklerine dair C1 seviyeli TÖMER belgesi (Türkiye'de öğrenim görenler hariç)	-
Lisans Not Ortalaması	➤ Mezuniyete esas teşkil eden genel akademik başarı not ortalamasını içeren onaylı belge. (not dökümü-transkript)	% 20 (T.C.) % 50 (Y.U.)
Mülakat Notu	➤ Adayların mülakata girmeleri gerekmektedir.	% 30 (T.C.) % 50 (Y.U.)

Anabilim Dalı Adı	Bilim Dalı Adı	Programı
01- Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Yüksek Lisans
	Fransız Dili Eğitimi	Yüksek Lisans
	Alman Dili Eğitimi	Yüksek Lisans
	Fransız Dili Eğitimi	Doktora
02- Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yüksek Lisans
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Yüksek Lisans
	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi	Yüksek Lisans
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doktora
03- İlköğretim	-	Yüksek Lisans
	Fen Bilgisi Eğitimi	Yüksek Lisans
	Matematik Eğitimi	Yüksek Lisans
	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Yüksek Lisans
	Sınıf Öğretmenliği	Yüksek Lisans
	-	Doktora
	Fen Bilgisi Eğitimi	Doktora
	Matematik Eğitimi	Doktora
Sınıf Öğretmenliği	Doktora	
04- Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Yüksek Lisans
	Müzik Eğitimi	Doktora
	Resim-İş Eğitimi	Yüksek Lisans
05- Türkçe Eğitimi	-	Yüksek Lisans
06- İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi	-	Yüksek Lisans
07- Beden Eğitimi ve Spor	-	Yüksek Lisans
	-	Doktora
08- Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Doktora
09- Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	-	Yüksek Lisans

